
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19» 

Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

___________________________________________________________________________ 

                                  393765, Тамбовская область, г.Мичуринск, ул.7 Ноября,д.11 

                                             тел.8(47545)34152,  email:michschool19@obr.g45.tambov.gov.ru    

                                                                                  

П     Р     И      К      А      З 

г. Мичуринск 

09.06.2023                                                                                                            № 47/ОД 

 

«О назначении ответственных лиц за внедрение и  реализацию 
профориентационных мероприятий в соответствии с единой моделью 
профориентации»  

 
На основании приказа муниципального бюджетного учреждения 

«Учебно - методический и информационный центр» г. Мичуринска 
Тамбовской области от  01.06.2023 №624 и в соответствии с письмом 
Министерства образования и науки Тамбовской области от 01.06.2023  

№ 02-03/2227 «О готовности реализации профориентационного минимума в 
условиях общеобразовательных организаций» 
 
П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Назначить ответственной за реализацию профориентационных мероприятий 
в соответствии с единой моделью профориентации Равчееву Анну 
Юрьевну, заместителя директора по УВР. 

2. Назначить ответственными специалистами по организации 
профориентационных мероприятий Борисову Ольгу Николаевну, советника 
директора по воспитанию, Калугину Елену Александровну, педагога-

психолога. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №19                                                 Е.В.Солончёва 

 

С приказом ознакомлены: 
№ п/п ФИО Подпись Число 

1 Равчеева А.Ю.   

2 Борисова О.Н.   

3 Калугина Е.А.   

 

 



 

 


		2023-12-07T08:05:43+0300
	Солончева Е.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




